EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 113/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADAUTO BENEDITO ANDRIOLI  236.946.889-00 07.750.811-2 90009207 SERTANOPOLIS

2 ALEX SANDRO FERREIRA MENDES 036.160.829-27 07.517.224-9 102785 ANTONINA

3 BONATTO HOTELARIA LTDA 06.070.235/0001-36 07.782.514-2 12952 GUARATUBA

4 CARLOS ALBERTO STELMACHUK  623.222.669-34 07.828.350-5 90006977 SÃO JOSE DOS PINHAIS

5 CARLOS LUIZ PIVA 379.823.469.87 07.866.590-4 102224 GUARATUBA

6 CELMIRO DE OLIVEIRA CARDOSO  126.069.879-34 07.858.025-9 90006538 LITORAL DO PARANA

7 CORNELIO DA CONCEICAO 312.631.869-04 07.866.530-0 90008493 GUARATUBA

8 DEVAILTON SAQUELI  496.497.529-00 7.930.578-2 106135 TELEMACO BORBA

9 EDINALDO DA ROSA GONÇALVES 045.997.979-52 07.517.230-3 102251 GUARAQUECABA

10 EDSON FERREIRA  921.864.919-15 07.517.201-0 90005451 ANTONINA

11 EVANDRO ROBERTO LORENZATTO  035.596.279-90 07.517.007-6 11361 PARANAGUA

12 FELIPE ZABEL  216.541.669-87 07.915.413-0 100933 MORRETES

13 FRANCISCO DE ASSIS BORGES 552.953.209-87 07.858.080-1 90006547 GUARATUBA

14 FRANCISCO MIRANDA BRASIL  984.825.139-15 07.517-173-0 90008410 GUARAQUECABA

15 GERSON JOSE SANTOS ROCHA 820.089.739-72 7.930.570-7 106133 TELEMACO BORBA

16 HELIO ERZINGER 232.161.829-91 07.824.115-2 90005737 PONTAL DO PARANA

17 ILDIO ALVES MIRANDA 025.936.079-12 7.930.576-6 104207 TELEMACO BORBA

18 IRENE APARECIDA RIGLOSKI 049.816.359-82 07.517.066-1 102341 CURITIBA

19 JOÃO CARLOS CAMARGO DE SOUZA 696.457.799-87 7.930.575-8 104206 TELEMACO BORBA

20 JOAO MARIA DE ANDRADE  519.044.899-15 07.517.196-0 90005481 MORRETES

21 JONATAN APARECIDO MARTINS 071.309.819-89 7.930.569-3 106134 TELEMACO BORBA

22 JOSE CARLOS ANTONIETE 279.886.658-80 07.886.701-9 100907 PONTAL DO PARANA

23 JOSE CARLOS DE LIMA  190.281.489-49 07.516.780-6 90009203 IBIPORÃ

24 JOSE CARLOS ESTEVES DE AVILA  308.584.459-72 09.514.648-1 90009109 ICARAIMA

25 JOSÉ DIVONZIR MARTINS 837.218.359-72 7.930.574-0 104208 TELEMACO BORBA

26 JOSIEL MAINARDES DOS SANTOS 081.503.729-54 7.930.568-5 106136 TELEMACO BORBA

27 JUNIOR APARECIDO DE SOUZA DOS SANTOS 045.157.809-05 11.704.687-7 107973 SÃO JOSE DOS PINHAIS

28 LEIVA BARBOSA  015.724.969-75 07.517.005-0 90005385 PARANAGUA

29 LUIZ PAULO RICKLI BARBOSA 068.602.449-41 7.930.589-8 104209 RESERVA

30 MARCIO DE JESUS MACHADO  024.513.519-77 07.995.808-5 107336 CAMPO LARGO

31 OSNI SOUZA COSTA  033.893.649-19 07.866.309-0 12956 GUARATUBA

32 PEDRO VIEIRA SUCH  532.319.619-04 07.894.687-3 90009648 MANDIRITUBA

33 SAMUEL MESSIAS CARVALHO 606.311.719-91 07.857.929-3 90005746 MATINHOS

34 SILVIO OTAVIANO HONORIO 252.659.119-87 7.930.585-5 106132 TELEMACO BORBA

35 SIZENANDO BRAZ DA SILVA 242.941.799-53 7.930.577-4 106137 TELEMACO BORBA

36 THIAGO LUIS MAZZETO BUSNARDO 007.726.579-39 07.915.446-6 100948 ANTONINA

37 VICENTE FDE PAULO KROLL 593.006.049-53 7.930.571-5 104210 TELEMACO BORBA

38 WALTER GUNTHER SHMEIL 617.987.909-04 07.517.053-0 90008769 MORRETES

39 ZM S/A 76.812.379/0001-04 07.782.494-4 12951 GUARATUBA

Curitiba, 14 de maio de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI